

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

**Riferimenti da indicare in fattura**

**CIG:** ZA439276AF

**Ordine n.** 291/SA/LIA56 del 16-12-2022

**COI:** come da contabilità

**Spett.le A&B Elettromeccanica S.a.s.**

Via dei Mercanti 12/14  
87028 PRAIA A MARE  
PI 02337070789



**Al RT Claudio Montesano**  
*montesano@consac.it*

**Oggetto:** Interventi di manutenzione e riparazione apparecchiature elettriche - Ns. rif.to ODS n. 188/22, n. 189/22 e n. 191/22.

A seguito della contabilità afferente gli interventi di cui agli ODS in oggetto indicati, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 1.693,81.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

**Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:**

- Descrizione: Interventi di manutenzione e riparazione apparecchiature elettriche - Ns. rif.to ODS n. 188/22, n. 189/22 e n. 191/22;
- Ordine: n. 291/SA/LIA56 del 16-12-2022
- CIG: ZA439276AF
- COI: come da contabilità ;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti  
Vallo della Lucania, 16 dicembre 2022

**Attilio Lista**

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

**consac**

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTRMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuato presso il depuratore località Maltempo, Polla, il 05/09/22. Salpaggio elettropompa n.2 e n.3, smontaggio corpo pompa, pulizia giranti, reinstallazione e prove di funzionalità.

OdS		CODICE COI		Ditta incaricata		
188 del 05/09/2022		am.depcin.65097.ide.malte		A&B elettromeccanica		
<b>MANO D'OPERA E NOLEGGI</b>						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	E.1	Operaio Comune	h		€ 28,23	€ 0,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
<b>MATERIALI FORNITI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH	1	€ 45,00	€ 45,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					<b>Totale Imponibile</b>	<b>€ 467,61</b>

Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

**A&B ELETTRMECCANICA**  
S.p.A.  
Via dei Mercanti, 12/14  
87028 FRASSA A. MARO (CS)  
Partita IVA: 02317070789

consac

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTRMECCANICO

OGGETTO: ripristino fuori servizio sollevamento mediante la sostituzione di n. 3 regolatori di livello, di cui uno di fornitura CONSAC, esecuzione n.2 muffole in autoagglomerante cavo elettropompa danneggiata dai roditori, cablaggi e prove svuotamento vasca. Sollevamento fognaruo Triangolo di Sapri

Ods		CODICE COI			Ditta incaricata	
189 del 17/10/2022		am.fognat.65134.slv.trian			A&B elettromeccanica	
<b>MANO D'OPERA E NOLEGGI</b>						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,50	€ 31,34	€ 47,01
2	E.1	Operaio Comune	h	1,50	€ 28,23	€ 42,35
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 89,36	€ 17,87	€ 17,87
<b>MATERIALI FORNITI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Regolatori di livello galleggianti mt 10	pz	2,00	€ 24,00	€ 48,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 48,00	€ 7,20	€ 7,20
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 Km	a corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
9		importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					<b>Totale Imponibile</b>	<b>€ 295,43</b>

Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

UFFICIO MECCANICO  
di Vittorio Carlo di C.  
Via dei Mercanti, 12/14  
87050 TRIANGOLO DI SAPRI (CS)  
Partita IVA: 02337070789

consac

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTRMECCANICO

OGGETTO: fuori servizio carroponte n.1, smontaggio asse motrice completo di ruota e di cuscinetti. Ripristino fuori servizio carroponte n.1 installazione di una nuova ruota motrice, completa di un nuovo asse tornito su misura, prove di funzionalità. Depuratore di Teggiano.

OdS		CODICE COI		Ditta incaricata		
191 del 21/09/2022		am.depcin.65146.ide.panta		A&B elettromeccanica		
<b>MANO D'OPERA E NOLEGGI</b>						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	2,50	€ 31,34	€ 78,35
2	E.1	Operaio Comune	h		€ 28,23	€ 0,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 78,35	€ 15,67	€ 15,67
<b>MATERIALI FORNITI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Ruota Z Vulkollan in ghisa rivestita in gomma da 250x80 + pz.2 cuscinetti a sfere 30x62x16	pz	1,00	€ 170,00	€ 170,00
5	C15	Costruzione nuovo albero ruota motrice, tornito su misura della nuova ruota	pz	1,00	€ 125,00	€ 125,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 295,00	€ 44,25	€ 44,25
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH	2,5	€ 45,00	€ 112,50
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					<b>Totale Imponibile</b>	<b>€ 930,77</b>

Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

A&B ELETTRMECCANICA  
 di Vittorio Carlo & C.  
 Via dei Mercanti, 107A  
 87020 SALINA A MARIS (CS)  
 Numero P.I. 02337070789